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majatku bedacego na stanie ewidencyjnym Swietokrzyskiego Urzedu Wojewodzkiego

Grupa 0
Grupa [
Grupa II
Grupa III
Grupa IV
Grupa V
Grupa VI
Grupa VII
Grupa VIII

RAZEM :

Wykaz

w Kielcach wg stanu ksiegowego na 31 lipiec 2018r.

Grunty

Budynki i lokale

Obiekty inzynierii ladowej i wodnej

Kotly i maszyny energetyczne

Maszyny, aparaty i urzadzenia ogdlnego zastosowania
Specjalne maszyny, urzadzenia i aparaty

Urzadzenia techniczne

Srodki transportu

Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie

Pozostale srodki trwale

Wartos$ci niematerialne i prawne

Warto$ci niematerialne i prawne umarzane systematycznie

Wartosci niematerialne i prawne umarzone 100% w chwili zakupu

Ogdtem majgtek SUW

1.443.090,40
54.413.283,04
2.860.602,09
379,05
11.080.614,42
81.626,00
3.738.452,63
3.537.887,19
3.601.621,15

80.757.555,97

5.356.674,38

2.108.961,23

795.513.67

89.018.705,25




